

BURDUR'DA KONUT FİYAT ARTIŞI EN DÜŞÜK SEVİYEDE



Türkiye genelinde konut fiyatları yıllık bazda artışını sürdürürken, Burdur'un da yer aldığı Antalya, Burdur ve Isparta bölgesinde yükseliş yüzde 19,6 ile ülke ortalamasının altında kaldı. Bu durum, bölgedeki arz-talep dengesinin daha stabil olduğunu gösteriyor.

Burdur'da ortalama metrekare fiyatı 39 bin liraya yaklaşırken, 100 metrekarelik bir evin maliyeti yaklaşık 4 milyon lira seviyesinde bulunuyor. Uzmanlar, fiyatların görece makul kalmasının hem yatırımcılar hem de ev sahibi olmak isteyenler için fırsat sunduğunu vurguluyor. 3'TE



Yeni Devlet Hastanesi'ne; ALTERNATİF ULAŞIM YOLU

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yeni Burdur Devlet Hastanesi'nin alt kısmında yapımı süren 35 metrelik yol çalışmalarını yerinde inceledi.

Yanında başkan yardımcılar ve birim müdürleriyle birlikte sahada incelemelerde bulunan Ercengiz, hemşehrilerine uzun yıllar hizmet edecek modern ve kaliteli bir yol kazandırdıklarını belirterek, "Kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak Burdur'a hak ettiği hizmeti getiriyoruz" dedi. 7'DE

BURDURLU ÜRETİCİYE ÇAĞRI
Tarım Sayımı İçin
Son Gün 31 Aralık 3'TE

Sümer Ezgü, Killik Köyünde;



Halı Tarlasında Klip Çekti, Yer Sofrasında Kuru Fasulye Yedi

Sümer Ezgü, Killik köyünde hem geçmişine hem de köyün kültürüne dokunan özel bir gün geçirdi. Halı tarlasında klip çekerken, köy kadınlarıyla sohbet etti, çocuklarla güldü ve yer sofrasında kuru fasulye ile keçi yoğurdunun tadını çıkardı.

Bucak doğumlu sanatçı, Teke kültürünü yaşatmayı ve çocukluk anılarını yeniden canlandırmayı amaçlayan bu ziyarette hem köylülerle hem de kendi çocuklarıyla unutulmaz anlar paylaştı.

Kahraman Köktürk, Sümer Ezgü ile geçmişte Bucak ve Ağlasun'da birlikte sosyal ve eğitim projeleri yürüttüklerini hatırlatarak, ünlülerin de köy yaşamına ve yer sofrasına uyum sağlayabileceğini gösterdiğini söyledi. Sümer Ezgü ise, el dokuması halıların kültürümüzün önemli bir parçası olduğunu ve çocukluğunun geçtiği bu ortamın emekçi kadınlara çocukluk anılarını hatırlattığını ifade etti. 8'DE



Kavak Köyü'nde sıcak asfalt çalışmaları yerinde incelendi

 7'DE

FATİH ERBAKAN

İl Kongresi
24 Ağustos'ta



BURDUR'DA İL KONGRESİNE KATILACAK

 4'DE

"PES ETMEDİM, YENİDEN
YOLA ÇIKIYORUM"
İLYAS DİVARCI
ADAYLIĞINI
AÇIKLADI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Merkez İlçe eski Başkanı İlyas Divarç, yaklaşan ilçe kongresi öncesi yeniden aday olduğunu açıkladı.

Parti üyelerine hitaben yaptığı açıklamada, geçmişte üstlendiği görevleri ve yaşadığı zorlukları hatırlatan Divarç, güçlü, dinamik ve kapsayıcı bir örgüt yapısı kurma hedefiyle mücadeleye devam edeceğini belirtti. 5'TE

CHP'li Karaoba'dan Burdur Salı Pazarı'nda Fiyat Tepkisi!



"Biz Tadımlık Alıyoruz, Vatandaş Doyumluk Nasıl Alsın?"

 7'DE

**BURDUR'DA
80 YILLIK USTA**
Ardında Emek Dolu
Bir Hikaye Bıraktı

6'DA

Burdur Devlet Hastanesi'nde Uygulanan Ozon Tedavisi Umut Oldu



Burdur'da diyabetik ayak yarası nedeniyle işini bırakmak zorunda kalan hasta, gördüğü tedavi sayesinde sağlığına kavuşarak yeniden işine dönmeye hazırlanıyor.

Abdullah Uğur, Burdur Devlet Hastanesi'nde bu işlemlerin başarıyla yapıldığının altını çizerek tedavi sürecine yardımcı olan doktorlara ve hemşirelere teşekkür etti. 6'DA

BURDURLU KICK BOKSÇULAR;



**ZAFER KUPASI'NDAN
12 MADALYA ALDI**

3'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BURDUR NERDE,
VALİ BİLGİHAN ORDA!

Konu ile alâkalı her yazımda hatırlatmaya ve övünerek vurgulamaya çalıştığım gibi; bir dönemin ve Ülkemizin Süt Pınarı, Bölgemizin Hollanda'sı, güller, göller, gönüler diyarı ve Tekeler Yöresi gibi iyi-güzel unvan ve hasletlere sahip olan sözde Kadın, özde Erkek Burdur'umuz, son zamanlarda bu özellik ve güzelliklerinin birçoğunu ya kaybetti ya da kaybetmeye başladı maalesef!

Nedenine, niçinine ve nasılına gelince, onu da aşağıda özetmeye çalışayım inşaAllah:

Yıllardır Turizm Kenti Antalya, Tekstil Kenti Denizli ve Baba torpilli Isparta üçgeni arasında sıkışıp kaldığı, dolayısıyla da sanayisini ve ticaretini bir türlü genişletip geliştiremediği ve gerekli kalkınmasını sağlayamadığı için beyin ve insan göçü veren İlimiz Burdur; Cumhuriyet tarihinde (bir Seçim Bakanı hâric) biri benim rahmetli dünürümün akrabası ve aynı zaman da partilisi olan ağalardan, biri de beylerden olmak üzere 2 bakan çıkarabilmiş küçük ve mütevazı bir il olduğu gibi; bir kaç istisna, belediye başkanlarını da iktidar partilerinin adaylarından değil, muhalefet partilerinin adaylardan seçtiği için, hükümetlerden yeterli, siyasi ve bürokratik desteği alamadı maalesef!

Hal böyle olunca, biz gazeteciler de vatandaşlar da Valiler ve iktidar partilerine mensup milletvekillerinden çok şey bekledik ve istedik. Ve yetki alanları da etki alanları da sınırlı olan Valiler de milletvekilleri ve belediye başkanları da ilimizin kalkınması için ellerinden geleni yaptılar. Ki, bizdeki bazı Valiler, milletvekilleri, partili partisiz il ve ilçe belediye başkanları ile parti başkanları vardı ve bu yöneticiler temsil ettikleri il ve ilçelerine gerekli yardımı veya desteği alabilmek için ilgili Bakanlıkların veya üst bürokratların makamları önünde sabahladılar... Ve çoğu zaman da elleri boş olarak dönüp geldiler maalesef..!

VALİ BİLGİHAN, BURDUR'A 'BAŞKENT ANKARA'DAN OLDUĞU GİBİ, ANTALYA'DAN DA "YATIRIM ÇAĞRISI" YAPMIŞ VE YATIRIMCILARI BURDUR'A DÂVET ETMİŞ

Şöyle ki, Burdur'un tüm problemlerini öğrenen, bilen ve var olan maddi mânevî potansiyelini yerinde tespit eden, değerlendirilmesi için de bizzat ve gece gündüz demeden çalışan Vali Tülay Baydar Bilgihan, benim takip edebildiğim kadarıyla Burdur'un adı geçtiği her noktaya gidiyor ve her toplantıya katılıyor. Yani, 'Burdur neredeyse, Vali Bilgihan da orada' oluyor!

Bu cümleden hareketle, Vali Bilgihan, geçtiğimiz hafta sonu Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın himayesinde gerçekleştirilen "Yerel Kalkınma Hamlesi Bilgilendirme Toplantısı"na da katılmış ve orada yalnız Burdur'un değil, bölgenin geleceğine yön verecek teklif ve önerilerde bulunmuş...

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu'nda ve Oda Başkanı Yusuf Hacısüleyman'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve Batı Kalkınma Ajansı (BAKA) Genel Sekreteri Volkan Güler, Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Başkanı Yusuf Keyik ile değişik oda ve sivil toplum kuruluşu başkanlarının veya temsilcilerinin yaptığı toplantıya Vali Tülay Baydar Bilgihan da katılmış ve katılımcılara ilimizin stratejik konumu, güçlü tarım ve hayvancılık alt yapısı, tabii kaynakları ve kültürel mirasıyla büyük bir potansiyele sahip olduğunu hatırlatmış ve yatırımcıları ilimiz de yatırım yapmaya davet etmiş...

Toplantı da yatırım önceliklerinden stratejik sektörlere, des-

tekleme mekanizmalarından yeni teşvik sistemine varıncaya kadar birçok konuya temas eden ve katılımcılara bilgi veren Vali Bilgihan, Burdur'un var olan bu potansiyelinin hayata geçirilmesi için kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında güçlü bir iş birliğinin şart olduğunu vurgulamış ve yatırımcılardan, Burdur'un var ve oldukça geniş olan potansiyelini yerinde görmelerini ve değerlendirmelerini istemiş.

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; kendimi ve Valimizi övmek gibi olmasın ama, 20'nin üzerinde bir Sayın Vali ile teşriki mesai yapma ya da çalışmalarını izleme imkânı bulmuş bir gazeteci ve Burdur sevdalısı bir vatandaş olarak; 'İstisnaları hâric' tüm Valilerimiz İlimize ve insanımıza hizmet etmiştir ve bundan sonrakiler de edecektir... Ki, benim bahsime konu olan ve hayatta olan bazı ilişkilerim emekli ya da Merkez veya bir başka İle atanmış olan Sayın Valilerimizle de telefon irtibatımı ve gönül dostluğum devam ediyor ve yaşadıkça da edecek inşaAllah' diyor; İlimizin ve Ülkemizin binasında bir tuğlası veya çorbasında tuzu bulunan tüm idarecilere olduğu gibi, şu anki Valimiz Tülay Baydar Bilgihan'a da teşekkür ediyor, herkese saygılar sunuyorum.

GAZETECİLER, GÖRDÜKLERİNİ, DÜŞÜNDÜKLERİNİ VE BİLDİKLERİNİ SAMİMİYETLE YAZMALIDIR...

GAZETECİLER KANUN VE UMUMUN MENFAATLERİNİN AKSİNE MUAMELELERE ŞAHİT VE VÂKIF OLDUKLARI TAKDİRDE GEREKLİ YAYINDA BULUNMALIDIR. K. Atatürk BEN GAZETECİYİM. BEN YAZMAZSAM, O YAZMAZSA KİM YAZACAK? Çetin Emeç

EĞER BİZ GAZETECİLER, DOĞRU BİLDİKLERİMİZİ YAZMAYACAĞSAK NEYİ YAZACAĞIZ? Ahmet Samim İYİ GAZETECİLİK İNSANLARI AKILSIZCA EĞLENDİRMEK DEĞİL, ONLARI İYİLİĞE ZORLAMAKTIR! Carl Bernstein GAZETİCİLİKTE GERÇEĞİ SÖYLEYİP-YAZIP ŞEYTANI UTANDIRMAKTAN DAHA YÜCE BİR KANUN YOKTUR!

Walter Lippmann

BURDUR'DA TRAFİK DENETİMİNDE
757 ARAÇ KONTROL EDİLDİ

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ekipleri, 16-17 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirdiği denetimlerde 757 araç ve sürücüyü kontrol etti.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından il genelinde yapılan trafik denetimlerinde 757 araç ve sürücüsü kontrol edildi.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ekipleri tarafından 16-17 Ağustos

tarihlerinde trafik güvenliğinin sağlanması, usulsüzlük ve suistimallerin önlenmesi ile kural ihlallerinden kaynaklanan kazaların en aza indirilmesi amacıyla "Işık donanımları ve kullanımına yönelik denetim" gerçekleştirildi.

Denetimlerde 757 araç ve sürücü kontrol edilirken, trafik kurallarına uymadığı tespit edilen 30 araç ve sürücüsüne idari para cezası uygulandı. Ayrıca 20 araç trafikten men edildi, 1 sürücünün ise sürücü belgesi geri alındı. ■ HABER MERKEZİ

BUCAK'TA GÜRÜLTÜ TARTIŞMASI!



Burdur Bucak'ta sondaj yapan Mustafa Y. ile komşusu Süleyman S. arasında gürültü sebebiyle çıkan tartışma kısa sürede büyüdü. Yaşanan kavgada her iki taraf da kesici aletle yaralandı.

Burdur'un Bucak ilçesinde sondaj çalışması gürültüsü nedeniyle çıkan kavgada 2 kişi kesici alet ile yaralandı.

Olay, saat 10.00 sıralarında Burdur'un Bucak ilçesi Sazak mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bölgede sondaj çalışması yapan Mustafa Y. ile sondaj yapılan yerin yakınında

ikamet eden Süleyman S. arasında gürültü nedeniyle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesiyle Mustafa Y. ve Süleyman S. birbirlerini kesici aletle yaraladı.

Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralılardan birini ambulans ile Bucak Devlet Hastanesi'ne kaldırırken diğer yaralının kendi imkanlarıyla hastaneye gittiği öğrenildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ HABER MERKEZİ



Burdur Bucak ilçesinde kayınpederi tarafından silahla vurulan 34 yaşındaki Deniz Top, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Burdur'un Bucak ilçesinde kayınpederin silahla vurduğu damat hastanede hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, olay saat 11.00 sıralarında

Fatih Mahallesi 1606. Sokak'ta meydana geldi. Damat Deniz Top (34) ile kayınpederi A.Ş. arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine A.Ş.'nin tabancasından çıkan kurşun Deniz Top'un göğsüne isabet etti.

Kanlar içinde yere yığılan Deniz Top, ihbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Bucak Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Hastanede tedavi altına alınan Deniz Top tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Polis ekipleri olayın ardından kayınpeder A.Ş.'yi gözaltına alırken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71	yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
21 Ağustos 2025 Perşembe - Sayı: 21613	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 5 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



BURDURLU ÜRETİCİYE ÇAĞRI

Tarım Sayımı İçin Son Gün 31 Aralık

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) iş birliğiyle yürütülen “Genel Tarım Sayımı” süreci, Burdur’un Bucak ilçesinde de başladı.

Tarımsal faaliyetlerin mevcut durumunu ortaya koymayı amaçlayan sayım, Bucak Ziraat Odası bünyesinde oluşturulan Sayım Bürosu’nda gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında ilçedeki çiftçiler ve üreticiler kayıt altına alınarak, tarımın yapısı ve geleceği için veri toplanıyor. Uzmanlar, bu sürecin yalnızca bugünün tarımsal tablosunu değil, ilerleyen yıllardaki politikaların da temelini oluşturacağını belirtiyor.

TÜİK Antalya Bölge Müdürlüğü’nde görevli İbrahim Harmanmaya, sayım çalışmalarının önemine dikkat çekti. Harmanmaya, TÜİK olarak tarımsal faaliyetlere dair sağlıklı bir zemin oluşturmak istedik-

lerini ifade etti. Ayrıca bu verilerin, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın gelecekteki planlamalarına ve destek politikalarına yön vereceğini söyledi. Çiftçilerin sayım sürecine katılım göstermesinin hem kendileri hem de ülke tarımı açısından büyük bir kazanım olacağını vurguladı.

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel ise yapılan çalışmanın üreticiler için ciddi bir fırsat olduğunu dile getirdi. Özel, tarımın doğru verilerle planlanmasının ancak bu sayım sayesinde mümkün olabileceğini belirtti. Ayrıca Bucak’ta her zaman çiftçinin ve üreticinin yanında olduklarını söyleyerek, tarım sayımına gereken önemin verilmesini istedi. Özel, kayıtların zamanında yapılmasının bölge tarımı açısından da hayati bir adım olacağına işaret etti. Sayımın tamamlanması için son tarihin 31 Aralık olduğunu hatırlatan

Özel, bu süre içinde tüm üreticilerin kayıtlarını yaptırmaları gerektiğini açıkladı. Özel, sayım yaptırmayanların 61 bin liraya varan bir ceza ile karşı karşıya kalabileceğini belirterek çiftçileri uyardı. Bu nedenle üreticilerin mağdur olmamaları için Ziraat Odası ve Sayım Bürosu’yla iletişime geçerek işlemlerini hızla tamamlamaları gerektiğini söyledi.

Genel Tarım Sayımı, yalnızca Bucak için değil, Türkiye’nin tüm tarımsal yapısının geleceği için kritik önem taşıyor. Tarımın sürdürülebilirliği, destekleme politikalarının adil bir şekilde uygulanması ve üretim planlamasının sağlıklı yapılabilmesi için bu verilerin büyük rol üstleneceği ifade ediliyor. Yetkililer, çiftçilerin göstereceği duyarlılığın ülke ekonomisine de doğru katkı sağlayacağını dile getiriyor.

Kadriye ÇETİN



BURDUR'DA KONUT FİYAT ARTIŞI EN DÜŞÜK SEVİYEDE

Türkiye genelinde konut fiyatlarındaki artış hızı yavaşlarken, yıllık bazda yükselişin devam etmesi dikkat çekiyor.

Son açıklanan verilere göre, konut fiyatları aylık yüzde 0.9 artış gösterirken, yıllık nominal artış yüzde 32.8 olarak gerçekleşti. Ancak enflasyondan arındırılmış reel fiyatlara bakıldığında yüzde 0.5 oranında bir düşüş kaydedildi. Böylece son bir yılın en düşük aylık artışı gözlemlendi. Uzmanlara göre bu durum, konut piyasasında fiyat hareketlerinin dengelenmeye başladığının işareti olabilir.

Fiyat artışında liderliği başkent Ankara aldı. Deprem sonrası yoğun göç alan kentte arzın talep karşısında yetersiz kalması fiyatları yüzde 42.9 oranında yukarı taşıdı. İstanbul’da yıllık artış yüzde 33.5 olurken, İzmir’de bu oran yüzde 31 olarak kayıtlara geçti. Aylık değişime bakıldığında ise Ankara’da yüzde 1.2, İstanbul’da yüzde 0.6 artış yaşanırken, İzmir’de yüzde 1’lik bir gerileme dikkat çekti. Böylece üç büyük şehir arasındaki fiyat dengeleri yeniden şekillenmeye başladı.

Ülke genelinde Ankara’nın ardından en çok fiyat artışının görüldüğü bölge yüzde 39.6 ile Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan grup oldu. Erzurum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Ardahan, Kars ve Iğdır bölgesi ise yüzde 39.2’lik artış ile ikinci sırada yer aldı. En düşük fiyat artışı ise yüzde 19.6 ile Antalya, Burdur ve Isparta bölgesinde görüldü. Bu bölgeleri yüzde 24 artış ile Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ takip etti. Bölgesel farklılıklar, konut piyasasında arz-talep dengesinin ne denli değişken olduğunu ortaya koydu.

Konut fiyatlarının geldiği seviyeler

ise ortalama bir ev sahibi olmanın maliyetini daha net gösteriyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın açıkladığı ikinci çeyrek verilerine göre, ülke genelinde ortalama metrekare fiyatı 39 bin 697 liraya yükseldi. Bu da 100 metrekarelik bir evin ortalama 4 milyon liraya yaklaşması anlamına geliyor. İstanbul’da metrekare fiyatı 63 bin 125 lira, Ankara’da 35 bin 690 lira, İzmir’de ise 43 bin 970 lira olarak belirlendi. En pahalı il 79 bin 77 lira metrekare fiyatı ile Muğla olurken, en düşük fiyatın 16 bin 611 lira ile Ağrı’da görüldüğü bildirildi.

Reel fiyatlar açısından ise tablo farklı bir yön çiziyor. 2024’ün sonbaharında yüzde 14.7 ile zirve yapan reel düşüş, bu yıla yüzde 7.2 ile başladı. Şubat ayında yüzde 5.6’ya, martta yüzde 4.2’ye gerileyen düşüş oranı, nisanı 3.6, mayısta 2.3 ve haziranda 1.7 olarak kaydedildi. Temmuz ayında ise reel gerilemenin yüzde 1’in altına inmesi, 18 aydır süren düşüş trendinin sona gelmek üzere olduğuna işaret ediyor. Ekonomistler, konut fiyatlarındaki reel düşüşün son bulmasının önümüzdeki aylarda alım-satım piyasasını canlandırabileceğini ifade ediyor.

Türkiye’de konut fiyatlarının gidişatı, hem yatırımcılar hem de ev sahibi olmak isteyen vatandaşlar için merakla takip ediliyor. Uzmanlar, fiyatların bundan sonraki seyrinde enflasyon, kredi faiz oranları ve konut arzındaki gelişmelerin belirleyici olacağını vurguluyor. Özellikle büyük şehirlerdeki yoğun göç ve sınırlı konut üretimi, fiyatların kalıcı bir şekilde düşmesini zorlaştırıyor. Ancak piyasadaki yavaşlama sinyalleri, dengelenme sürecine girildiğini ve konut almak isteyenler için fırsatların yaklaştığını gösteriyor.

HABER MERKEZİ

Kütahya’da 15-17 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen Zafer Kupası Kick Boks Turnuvası’na katılan Burdurlu sporcular, büyük bir başarıya imza attı. Turnuvaya farklı sıklaklerde katılan genç sporcular, toplamda 6’sı altın, 3’ü gümüş ve 3’ü bronz olmak üzere 12 madalya kazanarak Burdur’a döndü.



BURDURLU KICK BOKSÇULAR ZAFER KUPASI’NDAN 12 MADALYA ALDI

15-17 Ağustos tarihlerinde Kütahya’da gerçekleştirilen Zafer Kupası Kick Boks Turnuvası’nda mücadele eden Burdurlu sporcular, önemli bir başarı elde etti. Sporcuların elde ettiği bu sonuç, hem kentte sporun gelişimi açısından önemli bir motivasyon kaynağı oldu hem de Burdur’un adını bir kez daha ulusal arenada duyurdu.

Burdur Kick Boks İl Temsilcisi ve Antrenör Deniz Söğü Koç, sporcuların özverili mücadelelerinden dolayı gurur duyduklarını ifade etti. Koç, şampiyonluk elde eden Yiğit Efe Eroğlu, Sevilay Özdemir, Ada Aynalı, Minel Su Şimşek, Gülsüm Tosun ve İlayda Tokmak’ın altın madalya ile döndüğünü açıkladı. Ayrıca, madalya kazanan diğer sporcuların da büyük bir emek ortaya koyduklarını vurguladı. Koç, “Çocuklarımız disiplinli çalışmanın karşılığını aldı” dedi.

Turnuvada gümüş madalya kazanan isimler arasında Öykü Zeynep Arslan, Berra Su Kazan ve Irmak Yağan yer aldı. Bu sporcular, final müsabakaların-

da gösterdikleri mücadeleyle büyük alkış topladı. Bronz madalya kazanan Ela Demirbaş, Ecrin Metin ve Hüseyin Gökhan Algül ise Burdur’un madalya tablosuna katkı sağladı. Böylelikle Burdur kafilesi, hemen her yaş grubundan sporcu ile önemli bir başarıya imza attı.

Antrenör Deniz Söğü Koç, yaptığı açıklamada sporcuların yalnızca bireysel değil, takım ruhunu da yansıtarak mücadele ettiğini söyledi. Koç, bu başarının yalnızca bir başlangıç olduğunu ve Burdur’un kick boks branşında daha büyük başarılarla imza atacağına inandığını belirtti. Ayrıca emeği geçen ailelere ve destek veren kurumlara da teşekkür etti. Burdurlu sporcuların Kütahya’daki başarısı, gençlerin spora yönelmesi açısından da örnek teşkil ediyor. Genç yaşta elde edilen bu

dereceler, sporcuların gelecek yıllarda ulusal ve uluslararası şampiyonalarda boy

göstereceğinin işareti olarak görülüyor. Yetkililer, Burdur’un spor alt yapısının güçlendirilmesiyle bu başarıların daha da artacağını ifade ediyor.

Şadiye ÜNAL



BURDUR

Adalet için geliyoruz; çünkü
Biz Farklıyız!

24 Ağustos Pazar

Burdur Kültür Merkezi

14.00

Genel Başkanımız
Dr. Fatih Erbakan'ın
Katılımlarıyla

HALKIMIZ

YENİDEN REFAH

www.yenidenrefahpartisi.org.tr

FATİH ERBAKAN, Burdur'da Partililerle Buluşacak

İl Kongresi
24 Ağustos'ta

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Burdur'a geliyor. Erbakan, Burdur'da partisinin il başkanlığı kongresine katılacak.

Yeniden Refah Partisi, Burdur'da 2. Olağan İl Kongresi'ni 24 Ağustos Pazar günü gerçekleştirecek. Kongre, saat 14.00'te Burdur Kültür Merkezi'nde düzenlenecek.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan'ın katılımıyla yapılacak kongrede, partililer ve vatandaşlar bir araya gelecek.

Yeniden Refah Partisi Burdur İl Başkanlığı

tüm halka kongreye davetli olduklarını duyurdu.

Yeniden Refah Partisi Burdur İl Başkanlığı Heyeti kongre çalışmaları öncesinde gazetemiz bürosunu da ziyaret ederek kongre çalışmaları hakkında gazetemiz sahibi ve Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel'i bilgilendirdiler.

Yeniden Refah Partisi Burdur il başkanı Yılmaz Korkmaz, YRP'nin tüm ülke genelinde ve Burdur'da büyümeye devam ettiğini, Fatih Erbakan'ın Türkiye siyasetinde yeni bir umut ve gelecek olduğunu söyledi. ■ ŞADIYE ÜNAL



BURDUR'A

16 DERSLİKLİ

YENİ OKUL

GELİYOR

Burdur'un Gölhisar ilçesinde 16 derslikli Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 100 kişilik pansiyon projesinin yapım ihalesinin 17 Eylül 2025 tarihinde yapılacağı açıklandı.

Burdur'un Gölhisar ilçesinde eğitim altyapısını güçlendirecek önemli bir adım atıldı. 16 derslikli Gölhisar Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 100 kişilik pansiyon projesinin yapım ihalesi, 17 Eylül 2025 tarihinde gerçekleştirilecek.

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, proje ihalesine ilişkin yaptığı açıklama-

hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz ise açıklamasında eğitime yapılan her yatırımın geleceğe yapıldığını vurguladı. Oğuz, "Eğitime yapılan her yatırımın geleceğe yapılan en büyük yatırım olduğunun bilinciyle çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Bu önemli projenin hayata geçirilmesinde emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere herkese teşekkür ediyoruz. İlçemize hayırlı olsun" dedi.

■ KADRIYE ÇETİN

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 8 Eylül'de Başlıyor



Yeni Dönemde 'ZİLSİZ OKUL' Uygulaması Başlıyor

Milli Eğitim Bakanlığı, 2025-2026 eğitim-öğretim yılına ilişkin genelgesini yayımladı. Yeni dönemin 8 Eylül'de başlayacağı belirtilirken, "Aile Yılı" temasıyla açılacak ilk dersin konusu ise "Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı Korumak" olarak belirlendi. Genelge kapsamında sınıflarda cep telefonu yasağı, zilsiz okul uygulaması ve velilere maddi külfet getiren uygulamalara son gibi önemli düzenlemeler yer aldı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın yeni eğitim yılı genelgesiyle, 2025-2026 ders zili 8 Eylül'de çalacak. Genelgede, "Aile Yılı" teması, "zilsiz okul" uygulaması ve sınıflarda cep telefonu yasağı gibi birçok önemli karar yer aldı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in imzasıyla yayımlanan genelgeye göre, 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı 8 Eylül'de başlayacak. Yeni dönem, "Aile Yılı" teması ve "Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı Korumak" başlıklı ilk dersle açılacak. Genelgede, "zilsiz okul" uygulamasından, cep telefonu yasağına kadar birçok önemli düzenleme yer aldı.

Tüm il müdürlüklerine gönderilen genelge, yeni eğitim öğretim yılının yol haritasını çiziyor. Bakanlık, 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi doğrultusunda, aile kurumunun güçlendirilmesine yönelik etkinliklere ağırlık verileceğini duyurdu. Öğrenci kulüpleri ve projelerde bu temaya uygun çalışmaların yürütüleceği belirtildi.

YENİ ÖĞRETİM PROGRAMLARI VE ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER

İlk Dersin Teması: Eğitim yılının ilk dersi, "Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı Korumak" temasıyla işlenecek. Öğrencilerde doğa sevgisi ve çevre bilinci oluşturulması hedefleniyor.

Maarif Modeli: "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin yeni öğretim programları, 2025-2026 eğitim yılında ana sınıfı, ilkököl 1 ve 2, ortaokul 5 ve 6, ortaöğretim hazırlık, 9 ve 10. sınıflarda kademeli olarak uygulamaya başlayacak.

Sınıflarda Cep Telefonu Yasağı: Geçen yıldan devam eden uygulamayla, öğrencilerin sınıflarda cep telefonu bulundurmasına izin verilmeyecek. Öğretmenlerin de ders sırasında cep telefonu kullanmaması kararı teyit edildi.

"Zilsiz Okul" Uygulaması: Öğrencilerde sorumluluk bilincini artırmak amacıyla uygun okullarda "zilsiz okul" uygulamasına geçilecek. Zorunlu hallerde ise zil ses seviyeleri makul düzeye indirilecek.

VELİLERE MADDİ KÜLFET GETİRECEK UYGULAMALARA SON

Genelge, velilerin maddi yükünü azaltmaya yönelik önemli kararları da içeriyor.

Ücretsiz Kaynaklar: Bakanlık tarafından ücretsiz dağıtılanlar dışında hiçbir materyal, okullarda kullanılmayacak. Velilere maddi külfet getirecek yönlendirme ve reklam organizasyonlarına izin verilmeyecek.

Okul Kıyafetleri: Okul kıyafetleri, velilere maddi külfet getirmeyecek şekilde, ikinci dönem Öğretmenler Kurulu'nda belirlenecek.

Özel Okul Ücretleri: Özel okulların fahiş fiyat uygulamaları sıkı bir şekilde denetlenecek ve kural ihlali tespit edilen okullara işlem yapılacaktır.

TÖREN VE ETKİNLİKLERDE YENİ KURALLAR

Eser İnceleme Komisyonu: Okullardaki tören, kutlama ve anma etkinliklerinde kullanılacak materyaller (müzik, video, broşür vb.) için bir komisyon onayı şartı getirildi.

Atatürk Haftası: 10-16 Kasım Atatürk Haftası'nın ara tatile denk gelmesi nedeniyle, anma etkinlikleri bir önceki hafta öğrencilerin, öğretmenlerin ve velilerin katılımıyla gerçekleştirilecek.

Mezuniyet Törenleri: Velilere ve okullara külfet getiren mezuniyet etkinliklerinden kaçınılması istendi. Törenler, okul dışı mekanlarda değil, okulların uygun alanlarında yapılacak ve önceden izin alınması gerekecek.

EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ VURGUSU

Genelgede, "özel şube" açılması-na izin verilmeyeceği de net bir şekilde belirtildi. Teknolojik/fiziki imkanlar, yabancı dil eğitimi gibi gerekçelerle öğrencilerin ayrıştırılmasına ve eğitimde fırsat eşitliği ilkesinin zedelenmesine yol açacak uygulamalara karşı tavır alındığı vurgulandı.

Son olarak, ilkököl birinci sınıf öğrencileri için hazırlanan "Okumaya Başlıyorum" gibi ücretsiz okuma serilerinin dağıtılacağı bildirildi.

■ HABER MERKEZİ



KIRK AMBAR NERESİ RAHATSIZ ETTİ SİZİ?

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

Diyarbakır ili, Çüngüş ilçesindenim. Köyümün adı Deveboynu. Eski adı Salvas. Türk köyü. Zaza köylerimiz de var, sayıca daha fazlalar. İlçe merkezi de Türk nüfusa sahip iken göçler oluyor zamanla İstanbul'a, İzmir'e Adana'ya başka illere. Gelenler oluyor gidenin yerine. Evlilikler oluyor arada. Kız alışverişleri her köyden her köye. Türkmen Zaza karışıp kaynaşılıyor birbiri-ne Türk milleti oluyoruz öylece hep birlikte. Başkası için dağ, bayır, kaya, bizim için vatan. Dışarı çıkınca daha çok anladık onu. Kıymet verir hale geldik birbirimize ve geldiğimiz yere. Kurmançı bilmez bizdeki Zazalar. Sorsan; “**Kara Kürtçe onlarınki anlamıyoruz**” derler. Beyazı Zaza'ca demek ki buna göre. İşin latifesi tabi bu da. Karışmış kaynaşmışızdır o coğrafyada. Çıkaramazsın birimizi ötekinin hayatından. Gireliz çarşıya bakmayız esnafın aidiyetine. Devlet kapısında da öyle. Aklımıza gelmez bile. Birlikte okul okuduk. Pansiyonlar-da kaldık aynı koşullarda yan yana uyuduk. Az eksik az fazla benzerdi hayatımız birbirine. Kara lastikle gittik geldik köyden okula, okuldan köye. Koruyoruz o dostlukları halen de. Mezara kadar sürecek bizimle. Her Türk kirvesidir bizde her Zaza'nın. “**Kirve**” diye hitap eder tanımadığına. Babamın da vardı kirveleri. Kesmedik ayağımızı hiç birinden. Ne yapacaklarını şaşırırlar evlerine gittiğimizde. Biz de öyleyiz onlara. Başka türlü de olmaz zaten. Yenge, enişte, yeğen, karışmış kanlarımız birbirine akraba olmuşuz sonuçta. Birlikte savarız gediğimizi. Tamamlarız cenazede, düğünde birbirimizi. Abim seksene yakın. Ararım, “falan köyde taziyede falanın düğündey-dim” der anlatır bir bir. Çoğu Zaza köyleridir onların. “*Gediktir gitmesem olmaz kardeşim*” der gider illa. Düğünler olur. Davet alır, taşınırsız köyden köye. Tüfekler atılır. Karşılari-z, karşılarız coşkuyla muhabbetle. Halaya dururuz omuz omuza. “**Cin parmak**” oyunumuz vardır mrsela türkülü oyundur o. “**Dağda kestim alıcı /lave desdi min berda**” Bir söyler bir oynarız. Bir Türkçe bir Zaza'ca. Ustaları vardır halayın. Onları arar gözler. Tadı olmaz onlarsız düğünlerin Akşam olur susar düğün, tutar biri her birinin kolundan, misafir götürür eve. Üzülür misafir alamayan boşta kalan. Bin yılda oluşturduk biz bunu. Bunca yıla dayanan hukukumuz ve Cumhuriyetin erdemi ile. Hangi düzen taşıyacak bizi bundan daha ileriye? Neresi battı size? Gereği var mı çomak sokmağa buna. Ayıracaksın “**sen Zaza**”, “**sen Kurmanç**”, “**Sen Türkmen**”, “**sen şu**” “**sen bu**”. Kime yarayacağını sormuyoruz. Biliyoruz çünkü onu. “**Kürt**”, “**Türk**” “**Zaza**”... bir başkası ya da. Maşa değil, kiralık akılla hareket etmiyorsa, duracak düşünecek rıza göstermeyecektir buna. Herkes biz gibi ne olduğunu belirterek başlamıyor söze. Kendini gizleyerek, kolları sıvıyor öyle başlıyor işe. Çünkü niyet başka. Açıklıklar güzellik, gizlilikler kötülük barındırırlar genellikle. “**Süreç başlattık**” diyenler saklı tutsalar da aidiyetlerini tanıdı çözdü onları Türk milleti. Bozacaktır oyunu izin vermeyecektir Cumhuriyetin temelleri ile oynanmasına. İnaniyoruz ona.



Cumhuriyet Halk Partisi Burdur Merkez İlçe eski Başkanı İlyas Divarçı, yaklaşan ilçe kongresi öncesi yeniden aday olduğunu açıkladı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur Merkez İlçe Başkanlığı, 2025 yılı delege seçim takvimini duyurdu. Parti örgütünden yapılan açıklamaya göre, mahalle delege seçimleri 21-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında belirlenecek günlerde gerçekleştirilecek. Cumhuriyet Halk Partisi Burdur Merkez İlçe eski başkanlarından İlyas Divarçı, delege seçimleri öncesinde yaptığı basın açıklamasıyla yeniden aday olduğunu duyurdu.

İlyas Divarçı yaptığı açıklamada ; Cumhuriyet Halk Partisi'nin çok değerli üyeleri ve kıymetli hemşehrilerim, bundan 22 sene önce kapısından adım attığım, 2 dönem İl Başkan yardımcılığı, 1 dönem İl Genel Meclis üyeliği ve 2 dönem Merkez İlçe Başkanlığı görevini üstlendiğim “**baba ocağımız**” Cumhuriyet Halk Partisi'nde yeniden bir yolculuğa çıkmanın heyecanını yaşıyorum.

Geçtiğimiz süre zarfında Partimizin 1 oy fazla kazanabilmesi için yapmış olduğumuz çalışmalar esnasında ortaya çıkan bir görüntünün, tamamen yanlış lanse edilmesi ile birlikte hiçbir şekilde kabul etmeyeceğim bir vaziyetle, yıpratılmaya çalışıldım.

Lakin hiçbir zaman pes etmedim.

Aynı iktidarın baskı rejiminin, zorbalıkları ile adaletsizliğe uğrayan alını ak, başı dik Belediye Başkanlarımız gibi,

Aynı iktidarın zulmüne karşı meydan meydan, sokak sokak direnen Sn. Genel Başkanımız Özgür ÖZEL gibi,

Boyun eğip “**topuklayan**” sözde efeler gibi değil,

Aynı Büyük Atatürk'ün, iki büyük emane-tine sahip çıkan, Cumhuriyet Halk Partisi'nin şerefli neferleri gibi.

Kararlılıkla devam edeceğimiz mücadelemizde, “**emek en yüce değerdir.**” Düşüncesi-nin ön plana çıktığı, üyelerimiz arasında hiçbir ayrımın yapılmadığı, yerelde mahalle ve kırsal örgütlenmelerinin güçlendiği, gençlerin ve kadınların siyasette temsil değerinin arttığı, Partimizin tüm temsiliyetleri ile birlik içinde olacağımız, örgüt iradesinin daima üstün kılındığı, bir yapıyı yeniden inşaa edeceğiz.

Genel Başkanımız Sn. Özgür ÖZEL'in öncülüğünde; Partimizi İktidar, milyonların umudu Ekrem İMAMOĞLU'nu Cumhurbaşka-nı yapmak için ekibim ile birlikte elimizi yeniden taşın altına koymaya hazırız.

Güçlü ve dinamik örgüt yapısı, ben değil biz diyen bir anlayış ile, Halkın İktidarına...

#**YürüyelimArkadaşlar**” ifadelerini kullandı. ■ E. SELCAN TUNCEL



Şampiyonluk Hedefiyle Yeni Sezon Kampı Burdur'da Tamamlandı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Süper Lig ekiplerinden Doğan Türk Birliği, 2025-2026 sezonu için hazırlıklarını Burdur'da yaptı. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Tesisleri'nde teknik direktör Caner Oshan yönetiminde kampa giren sarı-lacivertli ekip, yeni sezona şampiyonluk hedefiyle hazırlandı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Süper Lig takımlarından Doğan Türk Birliği, 2025-2026 sezonu hazırlıklarını Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Tesisleri'nde sürdürdü.

Doğan Türk Birliği, yeni sezon hazırlıklarını Burdur'da gerçekleştirdi. 2025-2026 sezonu hazırlıklarına Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Tesisleri'nde teknik direktör Caner Oshan yönetiminde devam eden sarı-lacivertli ekip, kamp süresince yoğun antrenman programı uyguladı.

Geçen sezonu ligde ikinci sırada tamamla-yan Doğan Türk Birliği'nin teknik direktörü Caner Oshan, şampiyonluğu hedeflediklerini söyledi. Oshan, “Lige en hazır şekilde girmeye çalışacağız. Hedefimiz şampiyonluk. İyi, güzel futbolla herkese zevk veren Doğan Türk Birliği takımı yaratmaya çalışacağız. Kadromuzda defans blogunda bir eksiğimiz vardı, onu da önümüzdeki günlerde tamamlayacağız” dedi.

Doğan Türk Birliği'nin Burdur kampı bugün sona erdi.

■ ŞADIYE ÜNAL

Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla
takip edin...



BURDUR'DA 80 YILLIK USTA Ardında Emek Dolu Bir Hikaye Bıraktı

Burdur'un Tefenni ilçesi, yıllar boyunca birçok değerli ustayı yetiştirdi. Bu ustalar-dan biri de sarı teni ve mavi gözleriyle herkesin "Sarı Mehmet" olarak tanıdığı Mehmet Tokmaker oldu.

Yokuş Mahallesi'nde evinin yanı başındaki ağaç atölyesiyle tanınan Tokmaker, uzun ömrünün 96. yılında hayata veda etti. 1950'li yıllarda Tefenni'nin ünlü hizarcılarından Hacı Nasufların Mustafa Çelikel ve Osman Ustalar'ın yanında çırağılığa başlayan Mehmet Tokmaker, zamanla kalfalığa ve ardından ustalığa yükselerek kendi atölyesini açtı. Tefenni'de yeni evlerin yapıldığı dönemlere tanıklık eden Tokmaker, dönemin mimarisinde taban, tavan, çatı, kapı ve pencere işlerinde

ustalığını konuşturdu. Onun ellerinden çıkan pek çok yapı detayı, ilçenin hafızasında iz bıraktı.

Yaşına rağmen mesleğinden kopmayan Mehmet Tokmaker, 90 yaşını geçtikten sonra bile atölyesinde üretmeye devam etti. Ziyaretine gelen dostlarını atölyesinde ağırlayan Tokmaker, eskiden yaptığı büyük işlerin artık kalmadığını ama vakit geçirmek ve üç beş kuruş kazanmak için tabure, dolap, döndürec ve senit yaptığını söylerdi. Onun gönlünü hoş etmek isteyenler, yaptığı taburelerden satın alarak hem ustalık hatırasını yaşatır hem de emektar ustaya destek olurdu. Atölyesi adeta küçük bir müze gibiydi. 50-60 yıllık çivi kutuları, çekiçler, testereler ve keserler hâlâ yerli yerindeydi. Her bir alet, onun meslek aş-

kınun ve emeğinin sessiz birer tanığı olarak dikkat çekiyordu.

Tefenni'nin sevilen yüzlerinden biri olan Sarı Mehmet Tokmaker, yalnızca marangozluk ustalığıyla değil, güler yüzü ve çalışkanlığıyla da hafızalarda yer etti. Yokuş Mahallesi'nde herkesin saygı duyduğu, sohbetiyle gönüllerde iz bırakan Tokmaker'ın vefatı, ilçede büyük bir üzüntü yarattı. 80 yıl boyunca aynı mesleği sürdürmek, her evde onun emeğini taşıyan bir iz bırakmak kolay değildi. Her Tefennili'nin evinde mutlaka onun ellerinden çıkmış bir tavan, bir kapı ya da küçük bir eşya bulunuyordu. Mehmet Tokmaker, ardında sadece yaptığı işlerle değil, aynı zamanda güzel anılarla ve köklü bir ustalık geleneğiyle hatırlanacak.

Şadiye ÜNAL



Başkan Gümüş'ten Edremit'te Kadın Dayanışmasına Destek



Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda Edremit'te kadın dayanışmasına yönelik önemli bir ziyareti duyurdu.

Gümüş, Nar Kadın Kooperatifini ziyaret ederek kooperatif çalışmalarını hakkında bilgi aldı ve kadınların toplumsal yaşamda daha etkin rol alması için görüş alışverişinde bulundu. Ziyarete Kooperatif Başkanı Gülhan

Ertay, önceki dönem Kooperatif Başkanı Nedret Gürdal, Belediye Meclis Üyeleri Nevin Sayman ve Necmiye Simliova, Kent Konseyi Başkan Yardımcısı Fatma Dilara Kaya ile kadın girişimcilerden Çiğdem Cebeci'nin de yer aldığı bildirildi. Başkan Gümüş, kadın emeğinin ekonomideki gücüne dikkat çekerek, yerel yönetimlerin bu alandaki desteklerinin artarak devam edeceğini vurguladı. Paylaşımında, "Ka-

dınlarımızın sosyal, toplumsal ve çalışma hayatında daha fazla yer alması ve kadın emeğinin güç kazanması için fikir alışverişinde bulunduk" ifadelerine yer veren Başkan Gümüş, kadın kooperatiflerinin üretim ve dayanışmanın en somut örneklerinden biri olduğunu belirtti.

Ziyaretin sonunda kadınlarla çekilen fotoğraflar da sosyal medyada paylaşıldı. **E.Selcan TUNCEL**



Burdur'da diyabetik ayak yarası nedeniyle işini bırakmak zorunda kalan hasta, gördüğü tedavi sayesinde sağlığına kavuşarak yeniden işine dönmeye hazırlanıyor.

Burdur'da mobilya imalat işi yapan 53 yaşındaki Abdullah Uğur'un, uzun yıllardır mücadele ettiği şeker hastalığı nedeniyle

tanesi'nde bu işlemlerin başarıyla yapıldığının altını çizerek tedavi sürecine yardımcı olan doktorlara ve hemşirelere teşekkür etti. Dahiliye Uzmanı Doktor Esra Yüksel ise daha önce hastaya çeşitli tedaviler uygulandığını ama tedaviye olumlu yanıt alınmadığını bildirdi. Hastanın polikliniğe geldiğinde kendisine ozon tedavisi yöntemini anlattıklarını kayde-



ayağında yara oluştu. Oluşan yaraların 2 yıldır geçmemesi nedeniyle işini bırakmak zorunda kalan Uğur, Burdur Devlet Hastanesi dahiliye polikliniğine başvurdu.

Burada 10 seans uygulanan torbalama ozon terapi ve majör ozon terapi tedavi yöntemiyle yarası iyileşen Uğur, tedavi sürecinde hastanenin diyabet okuluna da katılarak beslenme ve hastalık yönetimi konusunda eğitim aldı.

den Yüksel, şöyle konuştu:

"Ozon terapi, oksijen molekülüne bir oksijen atomu ekleyerek 3 molekülü tıbbi ozon elde edip bunu hastaya uyguladığımız bir tedavi yöntemi. Bu hastamızda da iki tedavi yöntemini bir arada uyguladık. Onun antioksidan kapasitesine hastalığına uygun şekilde belirlediğimiz dozlarda uyguladık bir de ayağına yara olan kısmına torbalama tedavisi ve sonrasında yara etrafına lokal ozon tedavisi



"Tedavim bitti geçmez sandığım yara şimdi iyileşti, işime geri döneceğim"

Abdullah Uğur, AA muhabirine, rahatsızlığından dolayı şubat ayında hastaneye başvurduğunu ve 10 seans ozon tedavisi aldığını söyledi. Hastalığı sürecinde diyabet okulunda da gerekli bilgilerin verildiğini belirten Uğur, "Ayağımdaki yara yüzünden işe gidemediğim bir dönem oldu. Kış aylarında bile terlik giymek zorunda kalıyordum. Şimdi tedavim bitti yaram iyileşti ve işime geri döneceğim. Diyabet okulu sayesinde de şekerimi kontrol altına aldık." dedi. Uğur, Burdur Devlet Has-

terisi'nde bu işlemlerin başarıyla yapıldığının altını çizerek tedavi sürecine yardımcı olan doktorlara ve hemşirelere teşekkür etti. Dahiliye Uzmanı Doktor Esra Yüksel ise daha önce hastaya çeşitli tedaviler uygulandığını ama tedaviye olumlu yanıt alınmadığını bildirdi. Hastanın polikliniğe geldiğinde kendisine ozon tedavisi yöntemini anlattıklarını kayde-

terisi'nde bu işlemlerin başarıyla yapıldığının altını çizerek tedavi sürecine yardımcı olan doktorlara ve hemşirelere teşekkür etti. Dahiliye Uzmanı Doktor Esra Yüksel ise daha önce hastaya çeşitli tedaviler uygulandığını ama tedaviye olumlu yanıt alınmadığını bildirdi. Hastanın polikliniğe geldiğinde kendisine ozon tedavisi yöntemini anlattıklarını kayde-

Başkan Ercengiz:

"Yeni Yol, Burdur'un Çehresini Değiştirecek"



Yeni Devlet Hastanesi'ne; ALTERNATİF ULAŞIM YOLU

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yeni Burdur Devlet Hastanesi'nin alt kısmında yapımı süren 35 metrelik yol çalışmalarını yerinde inceledi. Yanında başkan yardımcısı ve birim müdürleriyle birlikte sahada incelemelerde bulunan Ercengiz, hemşehrilerine uzun yıllar hizmet edecek modern ve kaliteli bir yol kazandırdıklarını belirterek, "Kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak Burdur'a hak ettiği hizmeti getiriyoruz" dedi.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yeni Burdur Devlet Hastanesi'nin alt kısmında bulunan 35 metrelik yol güzergâhında devam eden asfalt çalışmalarını yerinde inceledi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yeni Burdur Devlet Hastanesi'nin alt kısmında bulunan 35 metrelik yol güzergâhında devam eden asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Ercengiz'e inceleme sırasında Belediye Başkan Yardımcısı Ali Say, Fen İşleri Müdürü Bülent Akca ve Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürü Gökhan Gökçe eşlik etti.

Çalışmalar hakkında bilgi

veren Başkan Ercengiz "Çok kıymetli hemşerilerim, şu anda yeni Burdur Devlet Hastanesi'nin alt tarafındaki 35 metrelik yol güzergâhında yaptığımız yol yapım çalışmalarını hem takip etmek hem de arkadaşlarımızdan bilgi almak üzere buradayız. Başkan yardımcımız ve birim müdürlerimizle beraber yapılan çalışmalarını yerinde gördük. Hakikaten son derece kaliteli ve uzun yıllar Burdur'a hizmet edebilecek bir asfalt malzemesiyle, altyapısıyla Burdur'umuzun hem çehresini değiştiriyoruz hem de hak ettiği hizmetleri getiriyoruz.

Bugün bu alanda gördüğümüz toplam yapılacak işin 8.500 metrekarelik bir asfalt olduğunu, 750'şer metrekarelik çift

tarafli bir yol planlandığını ve bu yapılan yolla da artık burada Devlet Hastanesi'ne farklı bir yol güzergâhının başlangıcının yapıldığını müjdelemek isteriz. Tabii biliyorsunuz zaman zaman yapılan işler gündem oluyor, konuşuluyor. Ama şundan emin olsun ki değerli yurttaşlarımız, şunu bilsin ki değerli hemşerilerimiz; elimizde kaynak olduğu sürece her işin en iyisini hem de kendi personelimizle, hiçbir hizmet satın alımı olmaksızın, tamamını kendimiz yapıyoruz. Ve Burdur'umuza uzun yıllar hizmet edecek kaliteli hizmetleri de üretmeye çalışıyoruz. Yeni yapılan yolumuz Burdur halkımıza hayırlı olsun." dedi.

■ BELEDİYE BASIN

CHP'li Karaoba'dan Burdur Salı Pazarı'nda Fiyat Tepkisi:

"Biz Tadımlık Alıyoruz, Vatandaş Doyumluk Nasıl Alsın?"



CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Burdur Salı Pazarı'nda esnafla ve vatandaşlarla bir araya geldi. Tezgâhları dolaşarak alışveriş yapan Karaoba, fiyatların yüksekliğine dikkat çekti. Ejder meyvesi olarak beraberindekilere ikram eden Karaoba, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a göndermede bulunarak, "Biz tadımlık alıyorsak, doyumluk alan kaç vatandaş vardır bilmiyorum" dedi.

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Burdur Salı Pazarı'nda esnafı ziyaret etti, alışveriş yaptı ve yüksek fiyatlara dikkat çekti.

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, saha çalışmaları kapsamında Burdur'a gelerek salı pazarında esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Esnafların sorunlarını dinleyen Karaoba, alışveriş yaparak destek olmayı da ihmal etmedi.

Bir tezgahtan ejder meyvesi alan Karaoba, beraberindeki partililere ikram etti.

Fiyatların yüksekliğine dikkat

çeken Karaoba, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a göndermede bulunarak şu ifadeleri kullandı:

"Cumhurbaşkanı bunu ülkeye yaydı, biz de ucundan tadalım dedik. Pahalı arkadaşlar, ne yapalım? Biz tadımlık alıyorsak, bunu doyumluk alan kaç vatandaş vardır bilmiyorum. Sayın Cumhurbaşkanım size 1 kilo göndermek isterdim ama çok pahalı, kusura bakmayın."

Karaoba, Burdur'daki ziyaretlerinde hem esnafların hem de vatandaşların yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat çekti.

■ KADRIYE ÇETİN



Burdur İl Özel İdaresi tarafından Yeşilova'ya bağlı Kavak Köyü'nde yürütülen sıcak asfalt yol çalışmaları yerinde incelendi.

İncelemelere İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav, Yeşilova Kaymakamı Mustafa Turan, İl Genel Meclis üyeleri, Köylere Hizmet Götürme Birliği

encümen üyeleri ve köy muhtarı katıldı.

Yetkililer, yapımı devam eden sıcak asfalt yol çalışmasının köy için önemli bir yatırım olduğunu belirterek, çalışmaların tamamlanmasının ardından ulaşımın daha konforlu hale geleceğini ifade etti.

■ ŞADIYE ÜNAL



❖ Burdur İl Özel İdaresi tarafından Yeşilova'ya bağlı Kavak Köyü'nde yürütülen sıcak asfalt yol çalışmaları, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav, Yeşilova Kaymakamı Mustafa Turan, İl Genel Meclis üyeleri ve köy muhtarı tarafından yerinde incelendi. Yetkililer, çalışmaların köy ulaşımına önemli katkı sağlayacağını vurguladı.

Kavak Köyü'nde sıcak asfalt çalışmaları yerinde incelendi



Sümer Ezgü Killik Köyünde;

Halı Tarlasında Klip Çekti, Yer Sofrasında Kuru Fasulye Yedi

- ❖ Ünlü Türk Halk Müziği sanatçısı ve program yapımcısı Sümer Ezgü, Döşemealtı'ndaki Killik köyünde unutulmaz bir an yaşadı. El dokuması halıların arasında klip çeken Ezgü, köy kadınlarıyla birlikte yer sofrasına oturarak kuru fasulye ve keçi yoğurdunu paylaştı. Bucak doğumlu sanatçı, çocukluğunun geçtiği Burdur'a yaptığı bu anlamlı ziyaretle hem Teke kültürünü yaşatmayı hem de köy halkıyla içten bir bağ kurmayı başardı.
- ❖ Sümer Ezgü, Killik köyünde hem geçmişine hem de köyün kültürüne dokunan özel bir gün geçirdi. Halı tarlasında klip çekerken, köy kadınlarıyla sohbet etti, çocuklarla güldü ve yer sofrasında kuru fasulye ile keçi yoğurdunun tadını çıkardı. Bucak doğumlu sanatçı, Teke kültürünü yaşatmayı ve çocukluk anılarını yeniden canlandırmayı amaçlayan bu ziyarette hem köylülerle hem de kendi çocuklarıyla unutulmaz anlar paylaştı.



Ünlü Türk Halk Müziği sanatçısı ve program yapımcısı Sümer Ezgü Döşemealtı İlçesinde bulunan Killik halı tarlasında klip çekti.

TRT'de yayınlanan Anadolu'dan Geldik programı içinde Killik köyüne gelen Sümer Ezgü o zaman Döşemealtı Killik Mahallesi'nde Ekrem Ekin'e ait Dutlu Konak halievinde konuk olmuştu. Bucak doğumlu olan Sümer Ezgü gençlik yıllarını da Burdur da geçirdi. Sanatla ilgili çıktığı

tüm programlarında Batı Akdeniz Teke kültürünü ön plana çıkartan Sümer Ezgü Kültür ve Turizm Bakanlığı içinde Teke yöresi kültürünü yaşatmak için projeler sunuyor.

Aslen Döşemealtılı olan Akdeniz Üniversitesi Göynük Mutfak Sanatları Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Kahraman Köktürk; "Burdur Gölhisar Meslek Yüksekokulu ve ardından özellikle görev yaptığım Bucak ilçesinde sevgili Sümer Ezgü ile Üniversitede söyleşi

programı yaptık. Birlikte Ağlasun ilçesinde okuyan çocuklara kırtasiye yardımında bulunmuştuk. Şimdi de köyümüz de klip çekimi için buradayız. Kim demiş ünlüler bağdaş kurupta kuru fasulye yiyemez diye bakın pop sanatçılarımızı bilemiyorum ama Sümer Ezgü yer sofrasında çocuklarıyla beraber kuru fasulye ve keçi yoğurdunu bizimle beraber yiyor" dedi.

Sümer Ezgü; "Orta Asyadan beri devam eden el dokuma halıları kültürümüzün parçasıdır. Çocukluğunda el dokuma

halıların içerisinde büyümüş biri olarak Killikli emekçi kadınlarımıza çocukluğumuza hatırlattığı için teşekkür ederim" dedi.

Klip çekimi sonrası ünlü sanatçı halı tarlasında çalışan kadınlar ile hatıra fotoğrafı çekti. Küçük bir çocuğu omzuna aldı. Sümer Ezgü'nün kendisi gibi ses sanatçısı olma yolunda ilerleyen büyük oğlu Ozan Ezgü ile Yaman Ezgü de özellikle keçi yoğurdunu çok beğendiklerini söyleyerek köylülere teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ

Gündemdeki haberleri

yg yeni gün

farkıyla takip edin...